
Kreisdamenpokal 2020
Mannschaftswertung

Start Ringe
Nr. Name Klasse KKa

596,2 1
020 Ebert, Elke Seniorinnen A 200,7
019 Schewe, Ellen Seniorinnen C 199,8
021 Gruber, Gunhild Seniorinnen C 195,7

592,5 2
007 Rewig, Angela Seniorinnen A 203,1
005 Chalupka, Helena Seniorinnen A 196,8
006 Hassenr�ck, Angelika Seniorinnen A 192,6

581,0 3
023 Kleffmann, Andrea Seniorinnen A 197,5
022 W�lki, Bianca Altersdamen 196,4
027 Wienbrauck, Kornelia Altersdamen 187,1

563,9 4
030 Knorr, Martina Seniorinnen A 195,7
031 Kittel, Yvonne Seniorinnen A 189,0
029 Schneider, Christel Seniorinnen C 179,2

553,0 5
017 Flack, Marie-Luise Seniorinnen B 193,6
018 Lobert, Elfriede Seniorinnen C 192,9
016 Danz, Jutta Altersdamen 166,5

545,3 6
002 Rickert, Manuela Altersdamen 191,5
001 Hahn, Tanja Damen 189,3
003 Kuhlmann, Martina Altersdamen 164,5

538,2 7
028 Kuschel-Eisermann, Karin Altersdamen 186,3
026 Rode, Margarete Seniorinnen C 182,5
025 Thiel, Edith Seniorinnen C 169,4

510,8 8
009 Latz, Veronika Seniorinnen B 192,5
012 Ermert, Bettina Altersdamen 162,5
010 Gorny, Monika Seniorinnen B 155,8

476,5 9

Platz

Sportgewehr Auflage

4122 Wehringhauser SG

4125 SpSch Mittelstadt

4113 SV Hagen-Holthausen

4121 Vorhaller SV

4121 Vorhaller SV

Mannschaft

4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt

4120 SV Hagen-Unterberg

4113 SV Hagen-Holthausen

4119 T�ckinger SV

Stand: 16.08.2020 — 19:47 gez. Burckhard Voigt Seite: 1 von: 2



Kreisdamenpokal 2020
Mannschaftswertung

Start Ringe
Nr. Name Klasse KKa

Platz

Sportgewehr Auflage

Mannschaft

033 Genuit, Friedel Seniorinnen A 175,4
032 Hansen, Marlene Seniorinnen C 157,6
034 Breitkopf, Steffi Damen 143,5

Stand: 16.08.2020 — 19:47 gez. Burckhard Voigt Seite: 2 von: 2



Kreisdamenpokal 2020
Einzelwertung

Anzahl: 30

Start Ringe
Nr. Nr. Name Name Klasse KKa
001 4120 SV Hagen-Unterberg Hahn, Tanja Damen 189,3 1

008 4125 SpSch Mittelstadt L�schen, Jennifer Damen 181,2 2

034 4121 Vorhaller SV Breitkopf, Steffi Damen 143,5 3

014 4133 SV Dahl und Umgebung Dienstuhl, Nicole Altersdamen 196,5 1

022 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Bianca Altersdamen 196,4 2

002 4120 SV Hagen-Unterberg Rickert, Manuela Altersdamen 191,5 3

027 4113 SV Hagen-Holthausen Wienbrauck, Kornelia Altersdamen 187,1 4

028 4113 SV Hagen-Holthausen Kuschel-Eisermann, Karin Altersdamen 186,3 5

016 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Jutta Altersdamen 166,5 6

003 4120 SV Hagen-Unterberg Kuhlmann, Martina Altersdamen 164,5 7

004 4120 SV Hagen-Unterberg Langefeld, Katja Altersdamen 164,2 8

012 4119 T�ckinger SV Ermert, Bettina Altersdamen 162,5 9

007 4125 SpSch Mittelstadt Rewig, Angela Seniorinnen A 203,1 1

020 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke Seniorinnen A 200,7 2

023 4113 SV Hagen-Holthausen Kleffmann, Andrea Seniorinnen A 197,5 3

005 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena Seniorinnen A 196,8 4

030 4121 Vorhaller SV Knorr, Martina Seniorinnen A 195,7 5

006 4125 SpSch Mittelstadt Hassenr�ck, Angelika Seniorinnen A 192,6 6

031 4121 Vorhaller SV Kittel, Yvonne Seniorinnen A 189,0 7

033 4121 Vorhaller SV Genuit, Friedel Seniorinnen A 175,4 8

019 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen Seniorinnen C 199,8 1

021 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild Seniorinnen C 195,7 2

017 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Marie-Luise Seniorinnen B 193,6 3

018 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede Seniorinnen C 192,9 4

009 4119 T�ckinger SV Latz, Veronika Seniorinnen B 192,5 5

026 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete Seniorinnen C 182,5 6

029 4121 Vorhaller SV Schneider, Christel Seniorinnen C 179,2 7

025 4113 SV Hagen-Holthausen Thiel, Edith Seniorinnen C 169,4 8

032 4121 Vorhaller SV Hansen, Marlene Seniorinnen C 157,6 9

010 4119 T�ckinger SV Gorny, Monika Seniorinnen B 155,8 10

Disziplin:

Verein Sch�tzin

Sportgewehr Auflage

Platz

Stand: 16.08.2020 — 19:48 gez. Burckhard Voigt Seite: 1 von: 1



Kreisdamenpokal 2020
Mannschaftswertung

Start Ringe
Nr. Name Klasse LGa

615,2 1
020 Ebert, Elke Seniorinnen A 205,6
019 Schewe, Ellen Seniorinnen C 205,3
021 Gruber, Gunhild Seniorinnen C 204,3

611,3 2
007 Rewig, Angela Seniorinnen A 208,9
005 Chalupka, Helena Seniorinnen A 208,7
008 L�schen, Jennifer Damen 193,7

611,2 3
030 Knorr, Martina Seniorinnen A 207,4
031 Kittel, Yvonne Seniorinnen A 204,2
029 Schneider, Christel Seniorinnen C 199,6

603,9 4
042 Giemsch, Petra Seniorinnen A 207,5
040 Ring, Hanna Seniorinnen B 198,4
041 Bohrmann, Angelika Seniorinnen A 198,0

603,8 5
045 Nieland, Susanne Altersdamen 206,8
046 H�ger, Yvonne Damen 201,6
044 vom Orde, Nicole Altersdamen 195,4

589,2 6
039 Meisser, Angelika Seniorinnen A 202,1
001 Hahn, Tanja Damen 197,5
038 Krimme, Regina Seniorinnen A 189,6

579,3 7
018 Lobert, Elfriede Seniorinnen C 201,5
016 Danz, Jutta Altersdamen 194,9
017 Flack, Marie-Luise Seniorinnen B 182,9

565,4 8
032 Hansen, Marlene Seniorinnen C 196,2
036 Sterk, Heike Seniorinnen A 192,7
037 Sterk, Anja Damen 176,5

Platz

Luftgewehr Auflage

4122 Wehringhauser SG

4125 SpSch Mittelstadt

4121 Vorhaller SV

4112 Hasper SV

Mannschaft

4123 SV Westerbauer

4120 SV Hagen-Unterberg

4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt

4121 Vorhaller SV

Stand: 16.08.2020 — 19:48 gez. Burckhard Voigt Seite: 1 von: 1



Kreisdamenpokal 2020
Einzelwertung

Anzahl: 27

Start Ringe
Nr. Nr. Name Name Klasse LGa
046 4123 SV Westerbauer H�ger, Yvonne Damen 201,6 1

001 4120 SV Hagen-Unterberg Hahn, Tanja Damen 197,5 2

008 4125 SpSch Mittelstadt L�schen, Jennifer Damen 193,7 3

037 4121 Vorhaller SV Sterk, Anja Damen 176,5 4

045 4123 SV Westerbauer Nieland, Susanne Altersdamen 206,8 1

044 4123 SV Westerbauer vom Orde, Nicole Altersdamen 195,4 2

016 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Jutta Altersdamen 194,9 3

003 4120 SV Hagen-Unterberg Kuhlmann, Martina Altersdamen 186,5 4

004 4120 SV Hagen-Unterberg Langefeld, Katja Altersdamen 179,0 5

007 4125 SpSch Mittelstadt Rewig, Angela Seniorinnen A 208,9 1

005 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena Seniorinnen A 208,7 2

042 4112 Hasper SV Giemsch, Petra Seniorinnen A 207,5 3

030 4121 Vorhaller SV Knorr, Martina Seniorinnen A 207,4 4

020 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke Seniorinnen A 205,6 5

031 4121 Vorhaller SV Kittel, Yvonne Seniorinnen A 204,2 6

043 4122 Wehringhauser SG Dippel, Sabine Seniorinnen A 202,1 7

039 4120 SV Hagen-Unterberg Meisser, Angelika Seniorinnen A 202,1 8

041 4112 Hasper SV Bohrmann, Angelika Seniorinnen A 198,0 9

036 4121 Vorhaller SV Sterk, Heike Seniorinnen A 192,7 10

038 4120 SV Hagen-Unterberg Krimme, Regina Seniorinnen A 189,6 11

019 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen Seniorinnen C 205,3 1

021 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild Seniorinnen C 204,3 2

018 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede Seniorinnen C 201,5 3

029 4121 Vorhaller SV Schneider, Christel Seniorinnen C 199,6 4

040 4112 Hasper SV Ring, Hanna Seniorinnen B 198,4 5

032 4121 Vorhaller SV Hansen, Marlene Seniorinnen C 196,2 6

017 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Marie-Luise Seniorinnen B 182,9 7

Disziplin:

Verein Sch�tzin

Luftgewehr Auflage

Platz

Stand: 16.08.2020 — 19:48 gez. Burckhard Voigt Seite: 1 von: 1



Kreisdamenpokal 2020
Mannschaftswertung

Start Ringe Ringe
Nr. Name Klasse KKa LGa

596,2 615,2 1211,4 1
020 Ebert, Elke Seniorinnen A 200,7 205,6
019 Schewe, Ellen Seniorinnen C 199,8 205,3
021 Gruber, Gunhild Seniorinnen C 195,7 204,3

581,1 611,3 1192,4 2
007 Rewig, Angela Seniorinnen A 203,1 208,9
005 Chalupka, Helena Seniorinnen A 196,8 208,7
008 L�schen, Jennifer Damen 181,2 193,7

563,9 611,2 1175,1 3
030 Knorr, Martina Seniorinnen A 195,7 207,4
031 Kittel, Yvonne Seniorinnen A 189,0 204,2
029 Schneider, Christel Seniorinnen C 179,2 199,6

553,0 579,3 1132,3 4
018 Lobert, Elfriede Seniorinnen C 192,9 201,5
017 Flack, Marie-Luise Seniorinnen B 193,6 182,9
016 Danz, Jutta Altersdamen 166,5 194,9

518,0 563,0 1081,0 5
001 Hahn, Tanja Damen 189,3 197,5
003 Kuhlmann, Martina Altersdamen 164,5 186,5
004 Langefeld, Katja Altersdamen 164,2 179,0

157,6 565,4 723,0 6
032 Hansen, Marlene Seniorinnen C 157,6 196,2
036 Sterk, Heike Seniorinnen A 0,0 192,7
037 Sterk, Anja Damen 0,0 176,5

0,0 603,9 603,9 7
042 Giemsch, Petra Seniorinnen A 0,0 207,5
040 Ring, Hanna Seniorinnen B 0,0 198,4
041 Bohrmann, Angelika Seniorinnen A 0,0 198,0

0,0 603,8 603,8 8
045 Nieland, Susanne Altersdamen 0,0 206,8
046 H�ger, Yvonne Damen 0,0 201,6
044 vom Orde, Nicole Altersdamen 0,0 195,4

191,5 391,7 583,2 9
039 Meisser, Angelika Seniorinnen A 0,0 202,1
002 Rickert, Manuela Altersdamen 191,5 0,0
038 Krimme, Regina Seniorinnen A 0,0 189,6

581,0 0,0 581,0 10
023 Kleffmann, Andrea Seniorinnen A 197,5 0,0
022 W�lki, Bianca Altersdamen 196,4 0,0
027 Wienbrauck, Kornelia Altersdamen 187,1 0,0

Platz

Sportgewehr– & Luftgewehr Auflage

4122 Wehringhauser SG

4125 SpSch Mittelstadt

4121 Vorhaller SV

4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt

4120 SV Hagen-Unterberg

4113 SV Hagen-Holthausen

Mannschaft

4120 SV Hagen-Unterberg

4121 Vorhaller SV

4112 Hasper SV

4123 SV Westerbauer

Stand: 16.08.2020 — 19:48 gez. Burckhard Voigt Seite: 1 von: 2



Kreisdamenpokal 2020
Mannschaftswertung

Start Ringe Ringe
Nr. Name Klasse KKa LGa

Platz

Sportgewehr– & Luftgewehr Auflage

Mannschaft

538,2 0,0 538,2 11
028 Kuschel-Eisermann, Karin Altersdamen 186,3 0,0
026 Rode, Margarete Seniorinnen C 182,5 0,0
025 Thiel, Edith Seniorinnen C 169,4 0,0

510,8 0,0 510,8 12
009 Latz, Veronika Seniorinnen B 192,5 0,0
012 Ermert, Bettina Altersdamen 162,5 0,0
010 Gorny, Monika Seniorinnen B 155,8 0,0

4113 SV Hagen-Holthausen

4119 T�ckinger SV

Stand: 16.08.2020 — 19:48 gez. Burckhard Voigt Seite: 2 von: 2



Kreisdamenpokal 2020
Einzelwertung

Anzahl: 30 27

Start Ringe Ringe
Nr. Nr. Name Name Klasse KKa LGa
007 4125 SpSch Mittelstadt Rewig, Angela Seniorinnen A 203,1 208,9 412,0 1

020 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke Seniorinnen A 200,7 205,6 406,3 2

005 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena Seniorinnen A 196,8 208,7 405,5 3

019 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen Seniorinnen C 199,8 205,3 405,1 4

030 4121 Vorhaller SV Knorr, Martina Seniorinnen A 195,7 207,4 403,1 5

021 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild Seniorinnen C 195,7 204,3 400,0 6

018 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede Seniorinnen C 192,9 201,5 394,4 7

031 4121 Vorhaller SV Kittel, Yvonne Seniorinnen A 189,0 204,2 393,2 8

001 4120 SV Hagen-Unterberg Hahn, Tanja Damen 189,3 197,5 386,8 9

029 4121 Vorhaller SV Schneider, Christel Seniorinnen C 179,2 199,6 378,8 10

017 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Marie-Luise Seniorinnen B 193,6 182,9 376,5 11

008 4125 SpSch Mittelstadt L�schen, Jennifer Damen 181,2 193,7 374,9 12

016 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Jutta Altersdamen 166,5 194,9 361,4 13

032 4121 Vorhaller SV Hansen, Marlene Seniorinnen C 157,6 196,2 353,8 14

003 4120 SV Hagen-Unterberg Kuhlmann, Martina Altersdamen 164,5 186,5 351,0 15

004 4120 SV Hagen-Unterberg Langefeld, Katja Altersdamen 164,2 179,0 343,2 16

042 4112 Hasper SV Giemsch, Petra Seniorinnen A 0,0 207,5 207,5 17

045 4123 SV Westerbauer Nieland, Susanne Altersdamen 0,0 206,8 206,8 18

039 4120 SV Hagen-Unterberg Meisser, Angelika Seniorinnen A 0,0 202,1 202,1 19

043 4122 Wehringhauser SG Dippel, Sabine Seniorinnen A 0,0 202,1 202,1 19

046 4123 SV Westerbauer H�ger, Yvonne Damen 0,0 201,6 201,6 21

040 4112 Hasper SV Ring, Hanna Seniorinnen B 0,0 198,4 198,4 22

041 4112 Hasper SV Bohrmann, Angelika Seniorinnen A 0,0 198,0 198,0 23

023 4113 SV Hagen-Holthausen Kleffmann, Andrea Seniorinnen A 197,5 0,0 197,5 24

014 4133 SV Dahl und Umgebung Dienstuhl, Nicole Altersdamen 196,5 0,0 196,5 25

022 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Bianca Altersdamen 196,4 0,0 196,4 26

044 4123 SV Westerbauer vom Orde, Nicole Altersdamen 0,0 195,4 195,4 27

036 4121 Vorhaller SV Sterk, Heike Seniorinnen A 0,0 192,7 192,7 28

006 4125 SpSch Mittelstadt Hassenr�ck, Angelika Seniorinnen A 192,6 0,0 192,6 29

009 4119 T�ckinger SV Latz, Veronika Seniorinnen B 192,5 0,0 192,5 30

002 4120 SV Hagen-Unterberg Rickert, Manuela Altersdamen 191,5 0,0 191,5 31

038 4120 SV Hagen-Unterberg Krimme, Regina Seniorinnen A 0,0 189,6 189,6 32

027 4113 SV Hagen-Holthausen Wienbrauck, Kornelia Altersdamen 187,1 0,0 187,1 33

028 4113 SV Hagen-Holthausen Kuschel-Eisermann, Karin Altersdamen 186,3 0,0 186,3 34

026 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete Seniorinnen C 182,5 0,0 182,5 35
037 4121 Vorhaller SV Sterk, Anja Damen 0,0 176,5 176,5 36
033 4121 Vorhaller SV Genuit, Friedel Seniorinnen A 175,4 0,0 175,4 37
025 4113 SV Hagen-Holthausen Thiel, Edith Seniorinnen C 169,4 0,0 169,4 38
012 4119 T�ckinger SV Ermert, Bettina Altersdamen 162,5 0,0 162,5 39
010 4119 T�ckinger SV Gorny, Monika Seniorinnen B 155,8 0,0 155,8 40
034 4121 Vorhaller SV Breitkopf, Steffi Damen 143,5 0,0 143,5 41
011 4119 T�ckinger SV Kraeling, Anke Damen 0,0 0,0 0,0 42

Disziplin:

Verein Sch�tzin

Sportgewehr– und Luftgewehr Auflage

 Platz

Stand: 16.08.2020 — 19:48 gez. Burckhard Voigt Seite: 1 von: 2



Kreisdamenpokal 2020
Einzelwertung

Anzahl: 30 27

Start Ringe Ringe
Nr. Nr. Name Name Klasse KKa LGa

Disziplin:

Verein Sch�tzin

Sportgewehr– und Luftgewehr Auflage

 Platz

013 4119 T�ckinger SV Garthe, Sabrina Damen 0,0 0,0 0,0 42
015 4133 SV Dahl und Umgebung N�lle, Ines Damen 0,0 0,0 0,0 42
024 4113 SV Hagen-Holthausen Stolz, Petra Damen 0,0 0,0 0,0 42
035 4105 SV Hagen-Boele Besarese, Claudia Seniorinnen A 0,0 0,0 0,0 42

Stand: 16.08.2020 — 19:48 gez. Burckhard Voigt Seite: 2 von: 2


